Aquisição de mobiliário de escritório e 
poltronas hospitalares.

R$7.502,13

Fica indicada e anulada parcialmente para fazer face a diferença do valor de aumento do recurso financeiro do Programa e Ação ora indicados, a 
seguinte dotação orçamentária R$7.502,13 (Sete mil, quinhentos e dois reais e treze centavos) tem por finalidade destinar recursos para a 
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Pirassununga, inscrita sob 54.848.361/0001-11, na natureza da despesa: Material Permanente.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2025

Théo Santos de Souza – “Capitão Théo”